Heinz-Volland-Stiftung
Mildtatige Stiftung des
Deutschen

BundeswehrVerbandes

Kameraden helfen Kameraden

Der Vorstand der Heinz-Volland mildtatigen Stiftung

bedankt sich bei allen Spendern fiir die vorbildliche Unterstiitzung!

Selbstdndige Kameradschaft Shape, Frau Jana Gasda,

Sammlung anlasslich Christkindlmarktes

sKERH St. Augustin, Herrn Oberst a.D. Klaus Reinecke

Sammlung

Herrn Lars Meineke

Anonym

Heinz-Volland mildtatige Stiftung

des Deutschen BundeswehrVerbandes e.V.

Telefon 030/ 259 260 - 4564
per E-Mail:  hvms@dbwv.de

2.000,00 Euro

161,05 Euro

25,00 Euro

28,00 Euro

Volksbank Koln Bonn eG
IBAN: DE72 3806 0186 0000 5005 00
BIC: GENODED1BRS



